
Stranica 212 – broj 4
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 14. veljače 1994.

OPĆINE

9. 
Bakar

Na temelju članka 6. Odluke o mjesnoj samoupravi
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/
93), Poglavarstvo Opć ine Bakar, na sjednici održanoj dana
25. sije čnja 1994. godine donijelo je

ZAKLJU Č AK
o utvrdivanju osnutka mjesnh odbora

1. Utvrcluje se osnutak Mjesnog odbora »Bakar« sa
sjedištem u Bakru, Primorje 39.

2. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Hreljin« sa
sjedištem u Hreljinu kbr. 126.

3. Utvrduje se osnutak Mjesnog odbora »Krasica« sa
sjedištem u Krasici kbr. 230a.

4. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Kukuljanovo«
sa sjedištem u Kukuljanovu kbr. 205b.

5. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Praputnjak«
sa sjedištem u Praputnjaku kbr. 101.

6. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Škrljevo« sa
sjedištem u Skrljevu kbr. 191.

7. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Zlobin« sa
sjedištem u Zlobinu kbr. 155.

Ovaj Zaključak će se objaviti u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 022-05/94-01/04
Bakar, 25. siječnja 1994.

POGLAVARSTVO OPĆINE BAKAR

Predsjednik
Poglavarstva

Marijan Los, v.r.


